
UCHWAŁA NR LXXXII/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Świebodzice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Świebodzice powołuje się z dniem 1 września 2023 r. Panią 
Monikę Kupczyńską na stanowisko Skarbnika Miasta Świebodzice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6F62AF-22CE-40F5-BB85-F69B66F6393E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXII/429/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika miasta, na wniosek burmistrza. 

W związku z rozwiązaniem stosunku z dotychczasowym Skarbnikiem Miasta Świebodzice Panią 
Iwoną Wojciechowską-Zatorską zachodzi konieczność powołania innej osoby na to stanowisko. 

Powołanie skarbnika dokonywane jest na wniosek burmistrza, wobec czego w dniu 14 sierpnia 
2023 r. Burmistrz Miasta złożył do Rady Miejskiej w Świebodzicach wniosek o powołanie Pani 
Moniki Kupczyńskiej na stanowisko Skarbnika Miasta Świebodzice od dnia 1 września 2023 r. 

Stosunek pracy Skarbnika Miasta zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. 

Pani Monika Kupczyńska spełnia wymogi  formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), szczegółowo opisane we 
wniosku Burmistrza Miasta Świebodzice. 

Sporządziła : Joanna Jarmolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6F62AF-22CE-40F5-BB85-F69B66F6393E. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/429/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


